ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2021 г. № 35-П/АДМ
г. Златоуст

Об установлении норматива стоимости
одного квадратного метра общей
площади жилого помещения
по муниципальному образованию
Златоустовский городской округ
на первый квартал 2021 года
для расчета размера социальных выплат
на приобретение жилого помещения
экономического класса или создание
объекта индивидуального жилищного
строительства экономического класса

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии
с постановлением Правительства Челябинской области от 22.10.2013 г.
№ 349-П «О государственной программе Челябинской области «Обеспечение
доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации
в Челябинской области» (далее - государственная программа), постановлением
Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области
от о 1 октября 2020 г. № 44/8 «Об утверждении средней рыночной стоимости
одного квадратного метра общей площади жилого помещения
по муниципальным образованиям Челябинской области на первый квартал
2021 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения по муниципальному образованию Златоустовский
городской округ на первый квартал 2021 года, подлежащий применению
для расчета размера социальных выплат на приобретение жилого помещения
экономического класса или создание объекта индивидуального жилищного
строительства экономического класса, выделяемых для молодых семей -
З^частников подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной

Вр-158277

поддержки для улучшения жилищных условий» государственной программы,
в размере 31 654 рублей.

2. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению
имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.)
руководствоваться настоящим постановлением при расчете размера
социальных выплат на приобретение жилого помещения экономического
класса или создание объекта индивидуального жилищного строительства
экономического класса, выделяемых для молодых семей - участников
подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной поддержки
для улучшения жилищных условий» государственной программы.

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Заместитель Главы

Златоустовского городского ок
по имуществу и финансам отдал по ОБЩИМ

ВОГРОСАМ В.Р. Жиганьшин

Вр-158277

Г